
ф; №
РФ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КИЧИ1 ИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

_________________________ ЧЕЛЯБИ11СКОЙ ОБЛАСТИ___________ *'
457006, Челябинская область, У вельский район, с.Кичигино, ул.Мира, 56, 
телефон (факс)8-351 -66-41 -1 -44

Ирг**-

РЕШЕНИЕ *  ®

05 июля 2018г. № 17

0 6  утверждении 11оложсния
ж . iUK,о порядке проведения конкурса по 

отбору кандида тур на должность 
Главы Кичигинского сельского 
поселения Увельского 
муниципального района 
Челябинской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-Ф3 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом Челябинской области от 11.06.2015 г. № 189-30 
«О некоторых вопросах правового регулирования организации местного 
самоуправления в Челябинской области», Законом Челябинской области 
от 28.12.2016 г. № 488-30 «О требованиях к уровню профессионального 
образования, профессиональным знаниям и навыкам, являющимся 
предпочтительными для осуществления главой муниципального района, 
городского округа, городского округа с внутригородским делением 
отдельных государственных полномочий, переданных органам местного 
самоуправления муниципальных образований Челябинской области, и о 
признании утратившими силу некоторых законов Челябинской области», 
Уставом Кичигинского сельского поселения

Совет депутатов Кичигинского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке проведения конкурса 
по отбору кандидатур на должность главы Кичигинского сельского

1ЯУ1 -М*
поселения У вельского муниципального района Челябинской области.

2. Признать утратившими силу (отменить):
-решение Совета депутатов Кичигинского сельского поселения У вельского 
муниципального района Челябинской области от 14.08.2015 г. № 22 «Об 
утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору 
кандидатур на должность главы Кичигинского сельского поселения 
У вельского муниципального района Челябинской области»;



-решение Совета депутатов Кичигинского сельского поселения Увельского 
муниципального района от 24.02.2017 г. № 7 «О внесении изменений в 
решение Совета депутатов Кичигинского сельского поселения Увельского 
муниципального района Челябинской области от 14.08.2015 г. № 22 «Об 
утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору 
кандидатур на должность главы Кичигинского сельского поселения 
Увельского муниципального района Челябинской области».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания. 
Подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

!Т

Глава Кичигинского сельского поселения Л.А.Бакланова.


